
1/3 

 

Smlouva o spolupráci 

Ernst & Young, s.r.o. 
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 26705338 
DIČ: CZ26705338 
jednající: na základě plné moci Olgou Lamačkovou, HR ředitelkou 
bankovní spojení: HSBC Bank plc, V Celnici 10, 117 21 Praha 1 
číslo účtu: 1484403109/8150 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108716 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i.  

se sídlem: Politických vězňů 7, Praha 1, 110 00 

korespondenční adresa: CERGE-EI, P.O.Box 882, Politických vězňů 7, Praha 1, 111 21 

IČ: 67985998 

DIČ: CZ67985998 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 

číslo účtu: 19-2795230297/0100         

jednající:  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“). 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Objednatel má zájem o spolupráci v rozsahu Finance track partnership, jak je 

popsána v nabídce poskytovatele „Economics Discovery Hub“ ze dne 8.9.2016, která 

tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje pro 

objednatele realizovat služby v rozsahu uvedeném v této Smlouvě.  

1.2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby dle této Smlouvy zaplatit 

poskytovateli dohodnutou cenu. 

 

2. Specifikace poskytovaných služeb 

2.1. Poskytovatel je povinen: 

2.1.1. umístit logo objednatele na všech propagačních materiálech spojených se 

všemi přednáškami/kurzy uvedenými v rámci Finance track partnership v příloze č. 2, 

včetně webových stránek a sociálních médií;  



2/3 

 

2.1.2. uspořádat pro objednatele až 2 vzdělávací workshopy podle potřeby 

objednatele;  

2.1.3. zajistit distribuci informací o volných pracovních místech objednatele 

v prostorách budovy CERGE-EI podle požadavku objednatele.  

 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Cena za služby poskytnuté podle této Smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou 

smluvních stran stanovena na částku 95,000 Kč + DPH (slovy: devadesát pět korun 

českých). 

3.2. Objednatel se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury 

vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na částku 

50,000 Kč + DPH v únoru 2017 a na 45,000 Kč + DPH v květnu 2017. Splatnost faktury 

činí třicet (30) dnů ode dne doručení na adresu poskytovatele uvedené na faktuře. 

 

4. Platnost a účinnost smlouvy 

 

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2017 do 31.12.2017. 

4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Kterákoli strana může od této Smlouvy odstoupit v případě, že je druhá smluvní 

strana v prodlení s plněním povinností stanovených v čl. 2 a čl. 3 této Smlouvy po 

dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od písemného upozornění 

druhé smluvní strany. Článek 14 Obchodních podmínek pro dodavatele EY týkajících 

se poskytování služeb, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, zůstává nedotčen. 

 

5. Všeobecná ustanovení 

5.1. Tato Smlouva se dále řídí Obchodními podmínkami pro dodavatele EY týkajícími se 

poskytování služeb které tvoří její přílohu č. 1 a jsou její nedílnou součástí. Nedílnou 

součástí Smlouvy je i příloha č. 2 specifikovaná výše. 

5.2. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem dobrovolně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 



3/3 

 

 

V Praze dne       V Praze dne  

Ernst & Young, s.r.o.                              Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i. 
 

 

___________________________   ___________________________ 

Olga Lamačková                                                                Michal Kejak 

HR ředitelka, na základě plné moci                               ředitel NHU AV ČR, v.v.i. 

 


